

Warszawa 24.09.2016

## List referencyjny

Firma **More N'More Sp. z o.o. sp.k.** to agencja reklamowa i dom mediowy.

Bazując na naszych doświadczeniach znajdujemy proste odpowiedzi na skomplikowane pytania. Tworzymy scenariusze eventowe, które są atrakcyjne dla naszych klientów i ich gości. Jako doświadczona firma znamy swoich klientów oraz ich potrzeby eventowe, śledzimy aktualne trendy i dostosowujemy się do zmian. Dbając o rozwój naszej firmy czerpiemy inspiracje z całego otaczającego nas świata. Ciągłe słuchamy, oglądamy, czytamy, rozmawiamy. Wszędzie szukamy innowacyjnych pomysłów, które zostaną zauważone i przełożą się na spełnienie eventowych potrzeb klienta.

Sukces naszej firmy to kompleksowość, wierzymy, że dobre aktywności eventowe to takie, które czytelnie przekuwają pomysły w wykonanie, budują zaangażowanie i przynoszą naszym Klientom oczekiwane efekty.

Od paru miesięcy nasza Firma korzystała z oprogramowania Sage Symfonia 2,0 . System Symfonia wspierał nas w zarządzaniu przedsiębiorstwem w obszarze finansów i księgowości.

Dzięki temu, że Sage Symfonia jest kompleksowym systemem do zarządzania przedsiębiorstwem, da nam to pełną integrację danych z różnych obszarów działalności naszej firmy. Elastyczna budowa powoduje, że możemy ją łatwo dopasować do potrzeb naszej organizacji. Dzięki Sage Symfonia zarządzanie w naszej firmie będzie intuicyjne, szybsze, prostsze i bardziej efektywnie.

Sage Symfonia zapewni nam również bezpieczeństwo prawne - jest pierwszym w Polsce programem umożliwiającym generowanie plików kontrolnych JPK.

Jesteśmy przekonani, że dzięki Systemowi Sage Symfonia oraz doświadczeniu konsultantów z Sage nasza firma osiągnie dalsze wymierne korzyści płynące z informatycznego wsparcia zarządzania naszym przedsiębiorstwem.

  
podpis / pieczęć  
**MORE N' MORE**  
CREATIVITY COMES STANDARD  
More N'More sp. z o.o. s.k. ul. FIGIEL 1, 02-202 Warszawa  
NIP: 7010594499 REGON: 364934083 KRS: 0000626301  
www.morenmore.pl hello@morenmore.pl